¹) Feria quinta in cœna Domini.

۱۱۱ از جیب سوجو حسنی وصاله و هه زما .
 ۱۱۱ مصدقا : مفعولنا دصحنه کا و هله مندا
 دصحنه سا . و صلا ذ مکلا ادا مکه
 مفعولنا ص : نفع ص صحنه مکه مکه
 و لجه ص : مکلا : یصا صا اما
 و س و نفع مکه

و صلا : اخف و مقنا جلم و هله مندا
 دصحنه کا و هله مندا خلم ص : و صلا
 و لجه ص : مفعولنا و هله مندا و دصحنه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه

و ص : مفعولنا خلم ص : و صلا
 و لجه ص : و هله مندا و س و نفع مکه

۱) • ۱۱۱ oppidum Mesopotamiæ apud Amidam
 urbem, cujus episcopatu anno 1471 conjuncta erat,
 quo Joannes Barsiia ab Ignatio X cognomento Cha-

sicut ceteri a Thoma inde usque in
 hodiernum diem; sed coactus est He-
 mesam, in Syriæ regione, reverti.
 Res inaudita, maphrianum *esse* in
 Occidente aut patriarcham in Oriente!
 Interim paulo post maphrianus Bar-
 Nisan Hemesæ mortuus est ibique
 sepultus, cum esset jam senex et annis
 gravatus.

Anno Græcorum 1782 (*Christi*
 1471) patriarcha Chaleph apud se
 convocavit patriarcham Turabдини
 Aziz Bar-Sabta et episcopum Geor-
 gium cœnobii Cartaminensis, atque
 Rabban Joannem Sauræ¹ episcopum
 consecravit, quippe qui esset syncel-
 lus suus, consiliarius et secretorum
 socius; doctor erat hic conspicuus et
 probus; episcopum vero Azizum soror-
 ris suæ filium maphrianum Orienti
 ordinavit et appellavit Basilium. Pa-
 triarcha autem ipse cupiebat thronum
suum hereditate transmittere ma-
 phriano, quemadmodum fecerat Bar
 Vahib Baderzache, qui throni here-
 dem fecerat suum ex fratre nepotem
 Maged Ismaelem, quemadmodum
 faciunt hodie Agareni et Armeni.
 Fratres mei, iniquum est, indecens et
 inordinatum ut hereditate transmit-
 tamus cognatis thronum cœlestem et
 divinum, sed qui vocatur a Spiritu
 sancto is in throno apostolico sedeat.

Cum vero patriarcha Aziz Bar-
 Sabta annos 22 munere functus esset

leph Amidæ et Sauræ episcopus institutus est
 • Assemanus, *Diss. de monophys.*, 107.

in Turabdin, obiit in castro Cepha et in ecclesia Mar Zachæi sepultus est. Diocesin suam rexit præclare in castitate et sanctitate. Altam pacem iniit suo tempore cum Mardinensibus. Cum enim chrisma consecravit, advocavit patriarcham Mardini Chaleph, et maphrianum Azizum, sororis suæ filium, et præsulem Joannem Barsilam Sauræ metropolitam; vicissim ubi Mardinensis chrisma consecravit, invitavit patriarcham Turabдини, vocavitque episcopos Tur(abdin)enses ad ipsum, qui et iverunt. Itaque toto spatio vitæ ipsorum magna pax viguit inter ipsos.